Atsižvelgiant į šį reikalavimą, mes, ERGO Insurance SE, veikianti per Lietuvos filialą, įmonės kodas 302912288, Geležinio Vilko g. 6A,
Vilnius  (toliau  -  Draudikas)  pareiškiame,  kad  suteikiame Draudėjui  atlikimo  laidavimo draudimo raštą  ir  patvirtiname,  kad  atsakome
Jūsų atžvilgiu už Draudėją, jeigu jis neatliks darbų Sutartyje numatytomis sąlygomis 50.700,00 EUR (penkiasdešimt tūkstančių septyni
šimtai eurų 00 ct) sumai.

Jums tinkamai vykdant Sutartyje numatytus įsipareigojimus, neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigojame, gavę Jūsų vadovo raštišką
reikalavimą,  kai  Draudėjas  pažeidė  sutartinius  įsipareigojimus,  ne  vėliau  kaip  per  15  (penkiolika)  kalendorinių  dienų  sumokėti  Jūsų
nurodytą sumą, atitinkančią patirtų  nuostolių dydį dėl Draudėjo sutartinių įsipareigojimų nevykdymo, tačiau ne didesnę nei Draudėjo
pagal  Sutartį  neįvykdytų  prievolių  vertė,  neviršijant  bendros  50.700,00  EUR  (penkiasdešimt  tūkstančių  septyni  šimtai  eurų  00  ct)
draudimo  sumos.  Laiduojama  suma  mažėja  proporcingai  Draudėjo  pagal  Sutartį  įvykdytų  darbų  sumai.  Draudikas  neatsako  už
delspinigius  ir  baudas,  priskaičiuotas  pagal  Sutartį  bei  jos  neįvykdymą  dėl  neįveikiamos  jėgos  (Force  Majeure)  aplinkybių.